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GUDME 
Din dagligvarebutik 

TIPS & LOTTO 
• Vareudbringning 
• Fotokopiering 
• Telefax 
• Vasketøjsindlevering 
• Fotofremkaldelse 
• Posthus 

Åbent alle dage 7.00 - 18.00 
 

Vestergade 1, 5884 Gudme 
Tlf. 62 25 15 22 - Fax. 62 25 39 22 

 

v/ Ole Petersen 
Langgade 14. 5874 Hesselager 

Tlf. 62 25 12 56 

ANLÆGSGARTNER
Preben Rask

Gartnervænget 8, 5874 Hesselager 

Tlf.:62251180 Mobil:24823182  
Mail:prebenrask@webspeed.dk 

Anlæg af fliser - granit - granittrapper - opsæt af hegn 
vedligeholdelse - græs - snerydning 
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SPORTSUGEN UGE 31 

Halvmaraton: bedste lokale- Lars Larsen, 
fra OGIF blev nr. 6 i tiden 1.32.11. 
Hos kvinderne: Her blev Tina Kiel Gudme 
nr. 3, i tiden 1.54.04 og Kristin Stengaard, 
Hesselager nr. 5 i 1.55.15.. 
10 km her blev bedste lokale: Henrik Hjel-
holt som nr. 4 i tiden 43.55, og Allan Le-
gaard blev nr. 11 i 55.38.  
Hos kvinderne sejrede Charlotte Christen-
sen i tiden 42.18 foran Helle Knudsen i 
tiden 44.07.  
4,5 km her blev bedste lokale: Torben Aa-
gaard, Hesselager kom ind som nr. 10 i 
tiden  20.53  og  Svend Hvidsten  på  13. 
pladsen i 24.55.   
Anja Høyer, Hesselager kom ind som nr. 5 
i tiden 21.32 og Trine Stengaard som nr. 9 
i tiden 25.55. 
I børnerækken: Bedst lokale hos drenge-
ne blev August Christiansen som nr. 5 i 
tiden 23.31 og hos pigerne Laura Frandsen 
på en 3. plads i tiden 23.18.   
Stavgængerne gik også 4,5 km ruten til 
Damestenen og retur, og havde en rigtig 
fin tur.    
Cykelmotion: 
90 km og 60 km distancen: ingen tid på 
lokale deltagere. 
30 km distancen vandtes af August Ploug, 
Gudme i tiden 1.07 og med Hans Aage 
Madsen, Hesselager på 3. pladsen i tiden 
1.12.  
I øvrigt kan den samlede resultatliste fra 
motionsdagen og mange gode billeder  ses 
på hjemmesiden www.hfsmotion.dk   
 
Flot arrangement 
Alt i alt kan arrangørerne glæde sig over et 
godt arrangement med et stort antal delta-
gere, et veloplagt publikum ved målstregen 
og med ca. 80 frivillige til at hjælpe med 
afviklingen, heraf 20 fra det lokale  

Flot start på sportsugen 2013 i Hesselager, 
med god deltagelse på motionsdagen med 
cykling, løb og stavgang.  
 

Sportsugen på Hesselager Stadion kom 
rigtig fint fra start med afvikling af moti-
onsdagen, der i år blev afviklet for 20. 
gang.   
Motionsdagen samlede i år ialt 422 delta-
gere – et meget tilfredsstillende deltager-
antal for arrangørerne i HfS og FS HOGG. 
Deltagertallet fordelte sig i år med 233 
løbere i Hesselagergårdsløbet, 185 i Cy-
kelmotion, og 4 stavgængere. 
Hesselagergårdsløbet havde i år 71 løbere 
til start på Halvmaratondistancen, hvoraf et 
par løberne måtte opgive på grund af det 
varme vejr på den meget flotte rute mellem 
Hesselager og Lundeborg, 69 deltog på 10 
km ruten og 93 på 4,5 km, heraf en del 
børn.  
Cykelmotion havde i år 185 deltagere, 
fordelt med 105 på 90 km distancen, 50 på 
60 km og 30 motionister på 30 km ruten.  
Og igen i år bidrog et stort antal tilskuere 
med en god stemning i start og mål områ-
det for løberne på Hesselager Stadion og 
på Østergade ved Euro Spar for cyklister-
ne. 
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Gartnervænget 10 . Hesselager 
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hjemmeværnskompagni,  der  bistod  med 
kontrol og radioposter på ruterne, sammen 
med lokale håndboldspillere fra HfS og 
fodboldspillere fra HOGG.  
Motionsdagen blev afviklet i flot dansk 
sommervejr, når det er bedst, dog med lidt 
høje temperaturer og høj fugtighed ved 
middagstid, der var med til at øge væske-
indtagelsen for de mange deltagere.                     
I år havde HfS og HOGG i forbindelse 
med  afviklingen  samarbejde  med  DGI 
omkring tidtagning, hvor teknikken  

SPORTSUGEN UGE 31 

desværre svigtede undervejs, og ikke alle 
kunne få deres tider oplyst ved målstregen, 
men de skulle nu være tilgængelige og 
indlagt på hjemmesiden  
www.hfsmotion.dk 
Med successen i hus er vejen banet for en 
fortsættelse af motionsarrangementet ved 
HfS/HOGG´s næste års sportsugearrange-
ment i 2014.  
Med venlig hilsen 
f. HfS/HOGG  
Preben Juhl Rasmussen 
pressesekretær       

Tid til smil selv efter en halv maraton. Et par lokale kræfter Thomas 
Rasmussen og Jens M. Mogensen. I baggrunden, 90 km er netop over-
stået på cykelturen. 
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 www.farvex-perten.dk 

Ved forevisning af 
dette blad gives 20% 

rabat på maling 

8



Flot sponsorcykelløb med 40 ryttere gav 
samlet et fint resultat og en god indtjening 
til  ungdomsarbejdet  i  HfS/HOGG  ved 
sportsugen på Hesselager Stadion. 
 

40 ryttere stillede tirsdag aften op til spon-
sorcykelløbet i forbindelse med sportsugen 
på Hesselager Stadion, med start og mål på 
Østergade ud for Dan Bo Møbler.  
De mange deltagere og et stort publikum 
på opløbsstrækningen skabte en god stem-
ning på den 1,2 km lange rute. Løbet blev 
samtidig afviklet på en rigtig lun sommer-
aften uden for megen vind og i tørvejr hele 
aftenen. Det gav som nævnt også en god 
stemning hos såvel ryttere som et talrigt 
publikum, der var mødt frem.  
De 40 deltagere var delt op i to klasser. B-
klassen,  der havde 30 til  start,  heraf 6 
børn, lagde ud og kørte den første time, 
mens A-klassen med 10 deltagere kørte 
den anden time i meget højt tempo. 
Resultatliste: 
B-klassen vandtes af Gunnar Andreassen, 
Hesselager, der kørte 26 omgange. Han 
vandt foran John Mortensen, Ellerup lige-
ledes med 26 omgange og med Jens Her-
mann på 3. pladsen med 25 omgange. Hos 
børnene sejrede Bjørn Andreassen med 26  

omgange foran Andreas Høyer  med 18 
omgange,  og  Johanne  Holmskov  på  3. 
pladsen med 17 omgange. A-klassen vand-
tes af  den stærke ungdomsrytter  Simon 
Bigum fra Svendborg med hele 33 omgan-
ge.  Nr.  2 blev sidste års  vinder Svend 
Hvidsten, Hesselager med 31 omgange og 
Ulrik Vestergaard, Nyborg kom ind på 3. 
pladsen, ligeledes med 31 omgange. Vin-
deren  Simon  Bigum  gennemførte  løbet 
med godt 40 km i snit  
Flest indkørte sponsorkroner i A-rækken 
Thomas Sejten opnåede med et meget flot 
resultat på 17.500 kr., herefter fulgte Mi-
chael Jørgensen med 1.250 kr. og Mads 
Pedersen med 950 kr. 
I B-rækken vandt Preben Juhl Rasmussen 
med 11.700 kr.  Kristian Hedegård med 
5.265  kr.  og  Torben  Christensen  med 
3.125 kr. fulgte på de næste placeringer. 
Hos børnene sejrede Johanne Holmskov 
med 4.100 kr., mens Kasper Aaby på 6 år 
indkørte  1.400  kr.  og  Miriam Elgaard, 
1.000 kr, flot kørt.    
I alt blev der i år indkørt i alt kr. 62.400 
dejlige  sponsorkroner  til  brug  for  ung-
domsarbejdet i de to klubber, HfS og FS 
HOGG. 

Vi kører penge ind til HfS og HOGG 
sådan bare for sjov. Sjove forbere-
delser var det at rigge cykeltraileren 
til med musik og fjas.  Søren ( skyt-
teformand) og Thomas ( fitnessin-
struktør og  halv marathonløber) 

SPORTSUGEN UGE 31 
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Tlf. 65 33 13 35 

Langgade 25  · 5874 Hesselager 

6225 4040 
Mobil 5250 6764 
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Sportsugen i Hesselager blev afsluttet med 
masser af aktiviteter og underholdning i 
weekenden.  
Fredagens  havetraktortræk  blev  en  stor 
publikumstræffer.  Konkurrencen  havde 
samlet 10 deltagere,  samt et stort  antal 
publikummer,  der omkredsede banen på 
arealet mellem Dan Bo Møbler og klubhu-
set, flot arrangeret af Lennarth Hermansen, 
Jens Hermann, Jørgen Elgaard og deres 
hjælpere.  Klasse  1  vandtes  af  Frederik 
Hermansen, Svendborg. Klasse 2 af Ka-
sper Neergaard, Hesselager og Klasse 3 af 
Svend Erik Johansen, Vormark.   
Sideløbende hermed blev der afviklet ga-
defodbold for sjovkonkurrencen. Her stil-
lede 13 hold op, heriblandt mange flotte 
udklædte mandskaber i bedste Country & 
Western  stil.  Bedst  udklædte  mandskab 
blev Familien Andersen fra Gartnervæn-
get. Finalerunden i turneringen blev meget 
spændende.  Årets  vinder  blev  Rosenvej 
med finalesejr over Kattene med Hattene 
på 5-3. I kampen om 3. pladsen sejrede 
Gulddykkerne over Galdbjerg Ouk med 4-
3.   

Fredag aften blev der i den lune sommeraf-
ten rigtig hygget på stadion, hvor det store 
antal deltagere og publikummer tog plads 
ved borde-bænkesættene og fik  serveret 
lækker grill-mad, tilberedt af Lisette, Chri-
stian & Co. Aftenen sluttede med under-
holdning i festteltet med squaredance og 
rafleturnering, der samlede 16 deltagere. 
Vinder i finalerunden blev Jasper Wúrtz 
Nielsen foran René Vogn og med Simon 
Høyer på 3. pladsen.      
Lørdag aftens beboerfest samlede 200 fest-
glade mennesker i teltet til fællesspisning, 
revy og dans. Under spisningen underholdt 
”Different Ages” med  sang og musik - 
senere blev gæsterne underholdt med Årets 
Hesselagerrevy, en rigtig god revy med 
mange gode tekster og indslag, udført af et 
meget engageret revyhold på i alt 15 delta-
gere. Aftenen sluttede med dans til det 
populære band, ”Different Ages” fra Kø-
benavn, med bl.a. den ”lokale” Dea Skovs-
hoved som dygtig forsanger og med deres 
glade musik fyldte de dansegulvet fra start 
til slut. En rigtig god Hesselagerfest – som 
må danne baggrund og mål for at samle et 
større deltagerantal ved næste års sportsu-
gefest i 2014  

SPORTSUGEN UGE 31 

Hvad får jeg mon for den reklame?? 
Lokale forretningsfolk klarer hverda-
gens travle gøremål 
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BIL/MC/TRAILER 

Deres leverandør af: Vinduer - Døre 
Tømmer, Eg, Lærk, Douglas samt tagarbejde 

www.Froerup-savvaerk.dk 

 

Murer 

  

Biltlf. 2029 3767 
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Søndag afsluttedes sportsugen med stort 
familieprogram  fra  morgenstunden.  Der 
blev indledt med gratis champagnebrunch, 
samtidig med at der blev åbnet for årets 
Hesselager Marked. Mange mødte frem for 
at deltage i brunchen, som var forberedt af 
et hold morgenfriske kvinder i køkkentel-
tet. Det store antal deltagere skyldtes må-
ske også med baggrund i udtrækning af 
kroophold til en værdi af 1500 kr. blandt 
kuponer udloddet i forbindelse med grill-
spisningen  fredag  og  deltagere  i  festen 
lørdag  aften.  Den  heldige  vinder  blev 
Gunhild Møller Mogensen. Fra middags-
tid blev der budt på masser af underhold-
ning på festpladsen med flot gymnastik- & 
danseopvisning  v/HfS´s  børnegymnaster. 
Først  på eftermiddagen blev der  under-
holdt med crocketspil v/HfS´s crocketafde-
ling og afvikling af straffesparkskonkur-
rence.  Her  sejrede  hos  børnene  Lukas 
Sundberg  og hos de voksne Lennarth 
Hermansen v/skud af ham selv. Dernæst 
gjaldt det kåring af årets lagkage, hvor 
dommerparret Annelise og Jørgen Nielsen 
havde en svær opgave med at smage på de 
flotte lagkager. Årets lagkagevinder blev 
Maria Borreby Pedersen.       

SPORTSUGEN UGE 31 

Om  eftermiddagen  blev  der  underholdt 
med sang og musik i teltet ved Karen Vi-
beke Andersen, der underholdt med smuk-
ke danske sange. Jakkolo spillet blev af-
sluttet, og fik Christian Holmskov som 
vinder med 88 points foran Thomas Sejten 
og Bent Skovshoved med hver 83 points. I 
omspillet om 2. pladsen sejrede Thomas 
Sejten.  
Samtidig med at Hesselager Marked luk-
kede var der offentliggørelse af nøglekas-
sekonkurrencen. Her blev vinderen af den 
flotte  købmandskasse,  Ellen   Nielsen, 
Revsørevej. Efter afslutningen på sønda-
gens aktiviteter kunne ca. 40 hjælpere be-
gynde  oprydningen  efter  en  succesfuld 
sportsuge, hvor de to klubber i HfS og 
HOGG kan se tilbage på og glæde sig over 
et godt arrangement med et stort antal del-
tagere og publikummer til ugens aktivite-
ter, god omsætning i salgsboderne, og held 
med  at  få  afviklet  sportsugen  i  dejligt 
dansk sommervejr, når det er bedst.  

Vinderlagkagen 2013, leveret af Maria 
Borreby Pedersen. 
Maria havde en stand på markedspladsen 
og blev noget overrasket da hun hørte om 
det. 
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 www.viggo-nielsen.dk 
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HfS/HOGG takker alle hjælpere for deres 
indsats i ugens løb, samt alle forretninger 
og erhvervsdrivende for rigtig god støtte, 
med gevinster til de to gavebankospil og 
med kontant beløb til sponsorcykelløbet.   
Sidst i august måned vil der blive afholdt 
evalueringsmøde af årets sportsuge. Her 
håber styregruppen samtidig at have over-
blik over det økonomiske resultat, der ger-
ne skal give en god indtjening til ungdoms-
arbejdet i de to klubber HfS og HOGG.  

SPORTSUGEN UGE 31 

Årets Jakkolovindere.  Efter nogle stille 
første år er spillet nu for alvor blevet den 
konkurrence der giver spænding. 
I 2014 skal Christian slås, han har nu for 
3 gang vundet, så alle sejl sættes til for at 
slå ham af pinden i 2014. 

Styregruppen mødes mandag 19. august og 
der afholdes evalueringsmøde i et bredere 
forum med hjælpere, fredag 30. august. I 
forbindelse  med  evalueringen  drøftes 
sportsugeprogrammet med de forskellige 
aktiviteter samt placeringen af sportsugen 
til næste år i 2014, om den fortsat skal 
placeres i uge 31, eller evt. flyttes til inden 
sommerferien eller rykkes til en uge senere 
i uge 32, af hensyn til skolernes senere 
ferieafholdelse.   
 
Med venlig hilsen 
HfS/HOGG –  
Preben Juhl Rasmussen (pressesekretær) 
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www.svendborg-apotek.dk 

Genvejen 9 
Revsøre 

5874 Hesselager 
tlf. 62 25 12 81 

 tlf.62 25 32 46        bil 23 61 71 46  
www.humlebyg.dk     vimmer56@mail.dk      

 
Mejerivej 14 

5874 Hesselager 
 
Tlf. 62 25 31 11  

 

www.froerupandelskasse.dk   
post@froerupandelskasse.dk 

www.karinjohnson.dk 

Hesselager 

Torneløkke 
Kloak - Anlæg - Service 

  Sundbrovej 39  5700 Svendborg 
 

  Tlf. 62541811   www.torneløkke.dk      

Langgade 5  
5874 Hesselager 
Tlf. 62 25 10 03 
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Gerhard Andersen 
Buevej 14 
5874 Hesselager 62 25 18 13 
 
Svend Aa. Vistisen 
Kløvermarksvej 11 
5874 Hesselager 62 25 15 65 
 
Karl Aage Jensen (Kalle) 
Fruens Alle 10 
5874 Hesselager 21 76 16 36 

Krocket 
Krocketudvalget: 
 
Peder Pedersen Formand 
Tingstedet 6 
5874 Hesselager 62 25 16 03 
Mobil   27 61 95 02 
 
Ruth Christiansen 
Violvej 7 
5874 Hesselager 62 25 24 21 

Den 19 juli, blev der afholdt grillaften ved 
klubhuset, der var rigtig god tilslutning og 
vejret var som det skal være til grill, så det 
blev ud på aftenen inden de sidste var klar 
til at gå hjem. 
Ruth og Hans Christian med fam. stod for 
grillen, så alt var perfekt, tak for det. 
Ud på aftenen blev der arrangeret en lille 
konkurrence med at skyde kuglerne igen-
nem den lille bue, vinderen af konkurren-
cen for krocketspillere blev Kirsten Ander-
sen, og vinderen for ikke krocketspillere 
blev Tonny Jacobsen. 
Der var en flaske rødvin til vinderne.  

Den 15.juni, blev der afholdt stævnedag, 
det er dagen hvor alle klubber på Fyn er 
inviteret, der var tilmeldt 64 spillere, dagen 
begyndte med en morgensang, derefter 
kaffe med rundstykker. 
Vejret var som bestilt dog med lidt regn de 
sidste 10 min. af finalekampen. 
Vinder af C  rækken blev Lene og Holger 
Lund Svendborg, nr. 2 blev Gerda Dalager 
og Heidi Johansen Svendborg. 
Vinder af B  rækken blev Elly og Svend 
Jensen Brændeskov, nr. 2 blev Kirsten og 
Gerhard Andersen Hesselager, der var rød-
vin til alle vinderne. 
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Stavgang 
 
Gunhild Mogensen 
Buevej 
5874  Hesselager  Tlf. 62 25 11 79 

Landsdelsmesterskab for enkeltmands 
krocket er afviklet, vinder af rækken A 
2,  blev Kirsten Andersen, nr. 2 blev Ole 
V. Jensen, vinder af rækken B 1, blev To-
ve Jacobsen. Alle tre har hermed kvalifice-
ret sig til at deltage ved landsmesterskaber-
ne, som blev afholdt den  27. juli i Oksbøl, 
her var der dog ikke nogen af de tre der 
kom helt op til pokalerne, men alle fik en 
god oplevelse med hjem. 
 
I sportsugen forløb krocket som planlagt, 
dog kniber der med at få publikum med 
ind på banerne, der deltog kun en enkelt 
søndag eftermiddag. 
 
Torsdag den 15. august, blev der afviklet 
finalekampe i landsdelsmesterskab for par 
på Hesselager stadion, det var det største 
arrangement vi indtil nu har prøvet at af-
holde, efter kampene var der uddeling af 
pokaler og spisning af røde pølser med 
brød, øl og vand, her var der tilmeldt ca. 
80 personer, så mødelokalet var fyldt godt  

op, men aftenen forløb helt uden proble-
mer, så det var en god oplevelse. 
Også i år var der pokaler til Hesselager, 
Kaare Nordam og Holger Christensen 
vandt rækken B 2, Tove Jacobsen og Ole 
V. Jensen vandt rækken A 2, så alle fire 
har hermed kvalificeret sig til at deltage 
ved landsmesterskaberne den 14. septem-
ber i Holstebro. 
 
Svend Aage har taget foto af vinderne, 
men ved en fejl er alle mislykket, vi bekla-
ger. 
Ps.  I rækken B 2, er Kaare Nordam ind-
trådt som afløser for Viggo Nielsen, da han 
pt. er sygemeldt, Viggo Nielsen har i hele 
turneringen været fast makker med Holger 
Christensen. 

Stavgang hver onsdag kl. 9,30 fra klubhu-
set fra sidst i april til oktober. 
Der er så smukt derude på landet! Sådan 
skrev H. C. Andersen. 
Stavgængerne går rask af sted, det finder 
man ud af hvis en går uden stave, ja så kan 
man ikke følge med. 
At gå med stave giver puls, øget forbræn-
ding og et velvære ingen tror før det er 
afprøvet. I denne sæson er flere nye kom-
met til og der er et enigt svar. Det giver 
motion, dejligt samvær og så kommer vi til 
områder i omegnen vi aldrig før har været. 
 Vi rykker sammen i bilerne og giver kr. 
10,- til chaufføren, så alle kan deltage selv-
om man ikke selv kan køre. 
Klubben har stave til låns de første gange, 
så det er bare om at møde op, det er sikkert 
også noget for dig. Davinde grusgrav  
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Østergade 50
5874 Hesselager
Tlf. 62 25 16 33
www.danbo.dk

Ring og aftal for 
afhentning 

www.lundeborgtrae.dk 
Robinie/Akacie : Naturplæle, hegnspæle, tømmer, planker, brædder, terrassebrædder m.m. 
 

Egetræ : Lagertørt egetømmer til bindingsværk, tømmer, planker, brædder, terrassebrædder. 
 

Douglas/lærk: Tømmer, planker, brædder, terrassebrædder m.m. også evt. i 100 % kernetræ. 
 

Rundholter i lærketræ, Douglas, Egetræ og Robinie. Granrafter med bark. 
 

Tyske Douglasgulve - Norske fyrretræsgulve - paneler. 
 

Vinduer med linoliemaling 
 

Linolieprodukter fra Skovaard og Frydensberg , Trætjære, Ægte Rödfarg, maling. 

Kullinggade 29 
5700 Svendborg 

tlf. 62 25 18 28 
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Skydning 
Skydeudvalget: 
 
Søren Nymark Bøllehus Formand 
Østergade 23 
5874 Hesselager  23 80 36 97 
E-mail: snb.hfs@nymarco.dk 
 
Jan Sielemann 
Nymarksvej 3 
5882 Vejstrup  62 28 20 68 
E-mail:jansielemann@hotmail.com 
 
Hans Haarsløv 
hanshaarslov@gmail.com 
 
 

 
Erik Vogn 
Tingstedet 10 
5874 Hesselager 62 25 12 22 
 
René Vogn 
Gartnervænget 65 
5874 Hesselager 40 16 06 43 
 
Erik Strandhauge 
aestrandhauge@hesselagermail.dk 

Bestyrelsen i HfS Skytteafdelingen har 
besluttet at vi skal have moderniseret 
vore faciliteter på skydebanen. 
 
Vi har opdelt moderniseringen  i to projek-
ter 
  
Projekt 1. Elektronisk markering, vi har 
valgt et tilbud fra Sius Accor  med et bud-
get på ca. 285000 kr. og foreløbig er vi 
indstillet til et  tilsagn fra LAG midlerne 
på 50 % af vort budget, og vi arbejder mål-
rettet på at skaffe den resterende halvdel. 
 
Projekt 2. Hæve sænkeborde på vore 7 
standpladser. Vi vælger at bruge Kettek 
produktet som laves i Fåborg og som vi 
har set i brug. Vort budget på dette projekt 
er ca. 50000 kr. også her arbejdes der på at 
fremskaffe den nødvendige   financering,  i 
form af støtte fra DDS samt fonde mm. der 
vil se velvilligt på vore projekter. 
 
 

Etableringen håber vi på at kunne påbe-
gynde når skydningen er  afviklet til for-
året. 
 
En del af vor financering er baseret på fri-
villigt arbejde så vi håber på velvillig assi-
stance. 
 
Med venlig hilsen Skytte bestyrelsen 
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Tvedvej 79. Tlf. 62 21 50 10 
 

v/ Arne Petersen 
Purreskovvej 28 
5874 Hesselager 

Tlf. 62 25 38 38 
Mobil 20 21 80 90 

www.arnepetersen.dk 
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DGI Skydning og Hesselager fs skytteafdelingem inviterer til 

Åbent hus 
i 

Uge 41 
Mandag kl.19-21, Tirsdag kl.19-21 , Torsdag kl. 19-20 

______________________________________________________________________________ 

 
Træningstider: 
  Gevær (voksne) mandage kl.19-21 
  Pistol tirsdage kl.19-21 
  Gevær (børn) torsdage kl. 18-20 
 
Juleafslutninger uge 51: 
  voksne d. 16-12-13      
  pistol 17-12-13     
  juleskydning børn 19-12-13 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
Børnetrænerkursus (gevær) 
I anledning af sæsonopstart har skytteklubbens bestyrelse besluttet at arrangere et 
børnetrænerkursus for kommende børnetrænere. 
Kurset henvender sig til nybegyndere og afholdes i skytteklubbens lokaler på Østergade 52, 5874 
Hesselager lørdag d. 28. september fra kl. 9. 
Der er plads til 10 deltagere på kurset og disse kan reserveres efter først til mølle princippet ved 
henvendelse til Søren Nymark Bøllehuus på tlf. 2380 3697 eller mail snb.hfs@nymarco.dk.  

Skytteafdelingen starter op i uge 39 
  
   
 Mandag d. 23-9-13 kl.19-21  gevær cal. 22 (voksne) 
 Tirsdag d.24-9-13  kl.19-21 pistol cal.22 (pistol) 
 Torsdag d.26-9-13 kl. 18-20 gevær cal 22 (børn) 
  
 Juleskydning  
  voksne d. 16-12-13      
  pistol 17-12-13     
  juleskydning børn 19-12-13 
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Gymnastik 
Gymnastikudvalget: 
 
Helen Hansen  Formand 
Humlebjergvej 26 
5884 Gudme  62 25 30 27 
Mobil:   61 99 30 27 
E-mail: hjgaldbjerg@mail.tele.dk 
 
Vicki Nellegaard 
Klintholmvej 38 
5874 Hesselager 62 25 19 47 
E-mail: hen@post7.tele.dk 

Merete Vang 
Revsørevej 24, Vormark 
5874 Hesselager 62 25 36 50 
E-mail: vangogvaenge@gmail.com 
 
Anna-Katrine Markvardsen 
Revsørevej 17, Vormark 
5874 Hesselager 62 25 15 31 
Mobil:   22 63 40 76 
E-mail: annak5874@gmail.com 

HfS byder velkommen til en ny sæson 
2013/14 med motionstilbud til hele famili-
en!! 
 
  
Start uge 37: 
Far, mor og barn holdet 
Tirsdag, kl. 16.30-17.30 
(instruktør ikke fundet endnu) 
  
Puslinge 3-4 år 
mandag, kl. 15.00-16.00  
Louise Vogn 
 
Puslinge 5-6 år 
mandag, kl. 16.00-17.00  
Dorthe Andersen 
 
På begge puslingehold er der naturligvis 
mulighed for at lave aftale med instruktø-
rerne om, at jeres børn bliver hentet i Hes-
selager Børnehus allerede til 1. træning.  

Springholdet 0.-7. kl.  
onsdag, kl. 16.00-17.55 
Amalie Bach Bering og Helen Hansen  
 
På pusligeholdene og springholdet har vi 
naturligvis mange af vores dygtige hjælpe-
trænere med! 
 
Stout-pilates  
mandag, kl. 18.15-19.30 
Ann Strandhauge 
 
Quinder 
tirsdag, kl. 19.00-20.30  
Birgitte Bach Bering 
 
Zumba 
Onsdag kl. 18.00-18.55 
Sandra Ankerstjerne 
 
Herre hockey 
onsdag, kl. 19.00-20.30 
John Hansen og Morten Lauritsen 
 
Alle hold starter op i uge 37 og træner på 
Stokkebækskolen afd. Hesselager 
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VEJUNDERFØRING 
Entreprenør og aut. Kloakmester 

Kurt Frandsen & søn 
Ellerup Bygade 37, Gudbjerg 

62 25 19 75 

Kurt 40 16 30 31  Martin 40 33 80 39  

Åbningstider: 
Mandag  Lukket 
Tirsdag-Torsdag 10.00-17.00 
Fredag  10.00-18.00 
Lørdag  09.00-13.00 

v/ Vibeke Sundsgaard 
Langgade 15 – Hesselager, 62 25 35 36 

Åbent alle daglig 08.00 - 19.00 

• Stort discountprogram 
• Bredt varesortiment 
• Vareudbringning 
• Håndkøbsudsalg 
• Pakke udlevering 
• Fotokopiering 
• Telefax 
• Videofilm udlejning 

Tæt på dig og din hverdag 
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Praktiske oplysninger: 
HUSK: Hvis en gymnast går på mere end 
et hold, betales der kun ½ kontingent for 
hold nr. 2 og evt. 3 (gælder også hjælpe-
trænere) 
Kontingentet betales pr. giro eller bank-
overførsel. Girokort udleveres efter efter-
årsferien. 
De første 3 træninger er åbne træninger på 
alle hold  
Kontingent for hele sæsonen (gælder kun 
for de hold, der træner på skolen): Far, mor 
barn holdet, puslinge og springholdet: 
300,00 kr.  
Voksne: 500,00 kr.   
Stoleholdet betaler 20,- kr. pr. gang 
 
Stolegymnastik 
Onsdage kl. 10 
Lisbeth Langæble  
Træningen starter op onsdag d. 25. septem-
ber kl. 10 på Hesselager Plejehjem 
 
I år er der kommet nye trænere til.  
 
Louise fortæller lidt om, hvem hun er her: 
Jeg hedder Louise Vogn, har tvillingerne 
Sofia og Victor på snart 3 år. Jeg er gift 
med René Vogn som er tømrer.  
Jeg er uddannet pædagog med speciale i 
børn og unge og sundhed krop og bevæ-
gelse som linje fag, jeg har været i en 
idræts børnehave, og er i dag ansat på 
Øster Åby friskole i børnehaveklassen hvor 
jeg har leg og bevægelse og idræt i både 
børnehave klassen og 1. Kl. 
Målet med puslinge gymnastik er at børne-
ne for brugt deres krop og forskellige 
muskler og sanser og have det sjovt, der 
vil blive en del gentagelser i legene og 
øvelserne da børn i 3 års alderen har brug 
for det. 
 
 
 

Og hvem er så Sandra Ankerstjerne? 
Her præsenterer hun sig selv: 
Jeg er en nyuddannet lærer, der er flyttet 
fra Odense med min familie for ca. et halv 
år siden.  
Jeg har som fritidsbeskæftigelse dyrket 
zumba(R) de sidste 3 års tid, hvor de sidste 
lige knap 2 år har jeg undervist i det efter 
at jeg havde taget uddannelsen i August 
2011.  
Jeg har fået at vide, at når jeg underviser 
Zumba(R) giver jeg så meget energi, at 
folk bliver glad og genopladet bagefter. 
Jeg glæder mig til at danse med jer. 
Let the music do the talking!!! 
Sandra Ankerstjerne 
 
Vigtige datoer til kalenderen (som den 
ser ud på nuværende tidspunkt) 
September: Opstart uge 37  
(gratis uger: 37, 38 og 39) 
20-21 Overnatning for 0.-7. klasse 
Oktober: Efterårsferie i uge 42 –  
ingen træning 
Udlevering af girokort i uge 43 – 45 
November: Indbetaling af kontingent  
15. november. 
December: Uge 50  
sidste træning med juleafslutning  
Januar: Opstart efter juleferien i uge 2  
Februar:  
Vinterferie uge 8 – ingen træning 
Marts: Fastelavnsfest 1. marts  
GS Gudme Stævne  
(dato endnu ikke meldt ud) 
Lokalopvisning: 22. marts 2014 
 
Yderligere oplysninger – klik ind på 
www.hesselager-fs.dk eller ring til et af 
gymnastikudvalgets medlemmer 
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v/ Erik Vogn · Tingstedet 10 · 5874 Hesselager · Tlf. 27619531 
Mail. hvogn@hesselagermail.dk 

Østergade 8        Algade 34 
5874 Hesselager        5750 Ringe 
Tlf. 62 25 11 92        Tlf. 62 62 14 06 
 

E– mail:post@brudagersmedie.dk 

28



STOLEGYMNASTIK 

Ny sæson onsdag den 25. september kl. 10 
Der er masser af stole i salen på Hesselager Plejecenter  

Stolegymnastik i Hesselager 

GLAD  MOTION PÅ ”BAGEN”, moti-
on hvor det også er tilladt at sidde ned. 
Som noget nyt arrangerer gymnastikudval-
get under Hesselager forenede Sportsklub-
ber stolegymnastik. Tanken opstod  på 
DGI s årsmøde hvor der var et Tema der 
hed  Livskraft i seniorlivet. Det må vi gøre 
noget ved i Hesselager tænkte Søster 
Holmskov, der er kontaktperson og kan 
træffes på  tlf. 6225 1960  

GLAD MOTION er et tilbud til ældre, 
som har behov for siddende træning eller 
træning med støtte til en stol. Træningen 
styrker alle kroppens muskler – også hjer-
ne og lattermuskler. Glad motion er for 
dig, som har brug for at forbedre din ba-
lance, træne din gangfunktion, styrke dine 
muskler, bevare og øge din bevægelighed 
og kondition.  

Pris kr. 20,- pr. gang du er der. 

 

Al træning foregår i en afslappet atmosfæ-
re, hvor vi lægger vægt på, at det skal være 
sjovt at motionere og det foregår i dit lo-
kalområde.  

Leder er Lisbeth Langæble, hun er godt 
kendt i området. Lisbeth med familie boe-
de i mange år på Rosenvej, arbejdede som 
fodterapeut fra klinikken hjemme samt på 
mange plejehjem i området. Hun har en 
masse gode øvelser i et tempo der tilpasses 
behovet. 

GLAD MOTION kan give dig nye be-
kendtskaber og masser af ny energi og 
livskraft i hverdagen. Når  vi har brugt alle 
vores kræfter, slutter vi af med at snakke 
og får en kop kaffe . 

GLAD MOTION foregår i salen på Hes-
selager plejecenter Langgade 2,  hver 
onsdag formiddag fra 10.00-11.00 
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                                                                         Rosenvej 12 i Hesselager  

 
Hvis ferie‐kiloene skal af , så er det i Fitnesshuset, du skal ta` ! 

 
Book en tid eller en opfølgning hos en af vores dygtige instruktører! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kig ind på vores hjemmeside:                
www.hesselagerfitnesshus.dk 

 
Har du brug for at kontakte os kan dette ske ved at skrive en e‐mail til:  

        HesselagerFitnesshus@live.dk 

                 eller ringe til: 

Inge Marie Holmskov (Søster)    21 48 9079 

 

                            

Velvære og Glæde
    
    Styrke og Form 
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HOGG 

www.fshogg.dk 
 
Formand 
John Pedersen  62 25 17 83 
knudsborg@mail.dk  
   
Næstformand 
Thomas Lilja   60 69 65 50 
tblilja@gmail.com 
 
Kasserer 
Jeanette Jørgensen  62 28 14 15 
    51 20 06 49 
jjstengaard@gmail.com 
 
 

F.S. HOGG – Organisationsplan for 2013 
Bestyrelsen: 

 
Formand: John Pedersen  
Gudmevej 37, 5874 Hesselager 
62251783 20234095  241063  
knudsborg@mail.dk  
 
Næstformand: Thomas Lilja  
Gartnervænget 5, 5874 Hesselager 
60696550 tblilja@gmail.com 
 
Seniorformand: Thomas Lilja 
60696550  tblilja@gmail.com 
 
Ungdomsformand: Anja Høyer  
Rosenvej 4, 5874 Hesselager            
22446788   111279  
anjamhoyer@gmail.com  
 
Oldboys og klubhus ans.:   
Jørgen Elgård Pedersen  
Hesselagergårdsvej 22, Hesselager 
62251502 40259389 280471  
j@hesselagermail.dk  

Preben Rasmussen  
Søvangen 6, 5884 Gudme  
62253101  20648319 070153 
erpjr@nrdc.dk 
 
Ole Vagn Jensen  
Galdbjerg Kohavevej 21, 5874 Hess. 
62241250   20430120  040555 
fam.jensen21@hotmail.com  
 
Robin Jansen   
Skolevej 29, 5874 Hesselager 
24845599 300579   
robhood11@gmail.com  
 
Dennis Sejten   
Svendborgvej 66, 5853 Ørbæk 
40870081 170981   
sejten81@hotmail.com  
 
Suppleanter:   
Simon Rekvad  
Buevej 18, 5874 Hesselager  
40741080 020677 
 
Kim Iglemose   
Gartnervænget 61, 5874 Hesselager 
25141923 270782  
kimiglemose@forum.dk  
 
Kasserer: Jeanette J. Stengård  
Larsensvej 2, 5874 Hesselager 
62281415 51200649 280475 
jjstengaard@gmail.com 
 
Kampfordeler: Jeanette J. Stengård 
 
Fonden Gudmehallerne:  
John Pedersen og Jeanette Stengård  
 
H.F.S.   
Inge Marie Holmskov  
Stokkebækvej 14, 5874 Hesselager         
62251960                      
ht-holmskov@mail.tele.dk 
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Folkedans 
Folkedansudvalget: 
 
Else Rasmussen Formand 
Boholtvej 20 
5874 Hesselager 62 25 18 94 
 
Karen Jensen  Kasserer 
Vædderen 3 
5700 Svendborg 62 20 87 03 
 
Anna-Lise Brohave Sekretær 
Bromarksvej 18, Ollerup 
5762 V. Skerninge 62 24 19 23  

Folkedansernes sommer- danse aftner gik 
som sædvanlig hyggeligt og godt, vi var 
heldig med rigtig godt vejr. 
Vi starter på vintersæsonen  tirsdag den 24. 
september, kl. 19.30 i Vormark forsam-
lingshus. 
Medbring kaffekurv, som vi plejer. 
Vi håber på at se nye og gamle dansere  
Velkommen til en ny sæson  
 
Anna-Lise Brohave 
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Løb og motion 
John Hansen 
Humlebjergvej 26 
5884 Gudme        62 25 30 27 
E-mail:hjgaldbjerg@mail.tele.dk 

Badminton 
Badmintonudvalget: 
 
Kurt Ørnegaard Formand 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 
Mobil:   28 80 23 35 
E-mail:bi-ku@mail.dk 
 

Birgitte Nielsen 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 
E-mail:bi-ku@mail.dk 

Håndbold 
Håndboldudvalget: 
Susanne Pedersen Formand 
Purreskovvej 11 
5874 Hesselager  62 25 27 23 
Mobil:   23 30 27 96 
E-mail: SDP@mail.dk  
  
Kurt Ørnegaard 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 
Mobil:   28 80 23 35 
E-mail:bi-ku@mail.dk 

HfS/HOGG sportsuge 2013 
Øvrige sponsorer 
 
Annoncesponsor: 
Svendborg Sparekasse 
 
Motionsdagsponsorer: 
Bowl´n Fun & Sport 
Fitness DK, Svendborg 
Fyns Amts Avis 
Sporten Svendborg 
Svendborg Sparekasse 
Vestfyn Bryggeriet 
WeBike Shop 
 
Morgenmadsponsor: 
BF OKS 
Euro Spar, Hesselager 

Lykkekassesponsor: 
Euro Spar, Hesselager 
 
El-sponsor: 
Sydfyns El-Service 
 
Musik og -højtaleranlæg: 
Ole Hansen, Ellerup 
 
Køkkenteltsponsor: 
Jelle-Bo Udlejning 
 
Pladssponsor: 
Skræp Vognmandsforretning af 1927, A/S. 
 
Kontrol- og vagtposter: 
En stor tak for hjælpen til Det lokale 
Hjemmeværnskompagni, Svendborg. 
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Næste blad udkommer  
ca. uge 50 2013 

 

Deadline  
17. november 2013 

 Papirindsamling!! 
 

23. NOVEMBER 2013 
 

Kontaktperson: Kurt Ørnegaard, tlf. 62 25 23 87 
 

næste dato for papirindsamling i 2013: 
23. november 
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• Kopiering af festsange (sort/hvid og farve). 
• Trykning af klub– og foreningsblade og brochurer, også i farvetryk. 
• Trykning af faktura med 2, 3 eller 4 gennemslag. 
• Kopiering og scanning op til A3 format, både sort/hvid og farve. 
• Kuverter med tryk. 
 

TLF. 62 25 17 43 
 
 

E-MAIL: LANGAATRYK@MAIL.DK 
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